
Pacientský
záznamník
Sdílení informací  
= důvěra

Datum 

Věk pacienta                                             Kuřák                  Nekuřák 

Další záznamy doplníte se svým lékařem 
(celkový cholesterol, LDL-C, HDL-C, hodnota SCORE2 a jiné)

Soupis léků

Záznam glykémie

Měření BMI

Název léku a dávkování*                                     Od kdy lék užívám

Online 
pomůcky pro 

usnadnění vaší 
léčby

* Zde uveďte všechny vámi pravidelně užívané léky (včetně volně prodejných léků  
a doplňků stravy, např. vitamíny atd.). Veškeré změny léčby vždy konzultujte se svým lékařem.



NPS-CZ-00741

Datum Denní 
doba

Systolický 
tlak

Diastolický 
tlak

Puls (tepová 
frekvence) Poznámky*

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

ráno
1.

2.

večer
1.

2.

* Poznamenejte si mimořádné okolnosti při měření. Připraveno podle: www.hypertension.cz

Záznam domácího měření krevního tlaku
7 dní před plánovanou návštěvou lékaře si pravidelně  
zaznamenávejte svoje hodnoty krevního tlaku.

Zajímavé a užitečné materiály k tématu  
Vysoký krevní tlak ke stažení


